s'a
dat subscrisului onorifica însărcinare a con
duce actul alegerei de protopresbiter în tractul
protopresbiteral a] Buziaşului. Deci acum,
dupăce -stai îndeplinit toate "cele prescrise
pentru săvârşirea acestui act, am onoare a
convoca şi declara de convocat sinodul proto
presbiteral al Buziaşului pentru alegerea pro-
topresbiterului pe Marţi 29 Martie (11 Aprilie)
1922 la 10 ore a. m. în biserica parohială
din Buziaş.

Sânta liturgie cu chemarea Duhului Sânt să
va celebra în aceeaş zi la 9 ore a. m. în bise
rica parohială din comuna centrală Buziaş.

M e h a d i a în 9 22 Martie 1922,

loan Pepa
protopresbiter, comisar conzistorial.

~HtH~